
采购清单

采购单位 西安工程大学 备案函号 ZCBN-省本级-2023-02786

项目名称 西安工程大学2023年教职工体检服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 体检服务
教职工体
检服务

1,500,000
.00

1 项
1,500,000

.00

为保障职工身体健康，
通过体检消除职工疾病
隐患；需满足的要求:
供应商应具有卫生行政
部门批准的相关资质，
按照卫生部《健康体检
管理暂行规定》和中华
医学会健康管理学分会
推荐的健康体检目录和
套餐要求，实施一站
式、男女分线、医检分
离进行健康体检，提供
纸质和电子体检报告，
体检期限为2023年6月-
9月。
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